

XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Mąchocicach Kapitulnych	
Tytuł przedsięwzięcia:	XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W DNIACH 13-17 MARCA 2023 r.
Czas i miejsce imprezy:	OD 13. 03.2023 ROKU – 17. 03. 2023 ROKU Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Mąchocicach Kapitulnych
Forma online czy bezpośrednia:	BEZPOŚREDNIA
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	KONKURS RECYTATORSKI, KONKURS ORTOGRAFICZNY, PASOWANIE NA CZYTELNIKA KLASY I
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	35
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	UCZNIOWIE KLAS I- III, KLAS IV- VI, KLAS VII - VIII
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte	KONKURS RECYTATORSKI „Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką ludzkość wymyśliła” DLA KLAS I – III (uczniowie z klas I- III recytowali wiersze A. Fredry), V- VI (uczniowie klas V-VI

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

zaznaczenia, podkreślenia)	recytowali fragmenty utworów A. Bahdaja), VII – VIII (uczniowie klas VII – VIII recytowali utwory W. Szymborskiej); KONKURS MISTRZ ORTOGRAFII DLA KLAS I-III, IV- VI, VII-VIII (uczniowie rywalizowali w różnych kategoriach wiekowych i różnych poziomach trudności ortograficznych o tytuł MISTRZA ORTOGRAFII i MISTRZA MOWY POLSKIEJ); PASOWANIE NA CZYTELNIKA (16 marca 2023 roku odbyło się w Bibliotece Szkolnej UROCZYSTE PASOWANIE NA CZYTELNIKA UCZNIÓW KLASY PIEWRSZEJ i oficjalne włączenie pierwszoklasistów w poczet czytelników Biblioteki Szkolnej)
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	

Podpis organizatora
Barbara Malicka

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce